- 1 -

皖科高〔2020〕33 号

关于公布安徽省 2020 年第三批更名高新技

术企业名单的通知

各有关市科技局、财政局、税务局：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号) 和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195 号）有关规定，经企业申请、各市科财税部门

初审、省认定办审核、专家评审和“高新技术企业认定管理

工作网”公示等程序，现同意合肥科鼎电气有限公司等 21 家

高新技术企业更名，其高新技术企业证书编号和有效期不变，

现将名单予以公布。

- 2 -

附件：安徽省 2020 年第三批更名高新技术企业名单

安徽省科学技术厅 安徽省财政厅

国家税务总局安徽省税务局

2020 年 11 月 6 日

- 3 -

附件

安徽省 2020 年第三批更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 更名企业名称 证书编号 发证日期 地区

1.
合肥科鼎电气有限公

司

合肥科鼎智能科技有限

公司
GR201834000682 2018-07-24 合肥市

2.
安徽鑫艺达抛光机械

有限公司

安徽鑫艺达抛光机械股

份有限公司
GR201934002255 2019-11-20 合肥市

3.
安徽启迪博清自动化

科技有限公司

安徽博清自动化科技有

限公司
GR201934000749 2019-09-09 合肥市

4.
安徽双松铸造有限责

任公司

安徽双松机电制造有限

公司
GR201834001838 2018-10-26 合肥市

5.
合肥加点智能科技有

限公司

合肥中科加点智能科技

有限公司
GR201934002333 2019-11-20 合肥市

6.
芜湖天航科技（集团）

股份有限公司

芜湖天航重工股份有限

公司
GR201934000866 2019-09-09 芜湖市

7.
芜湖皖发机械有限公

司

安徽思诺物流装备有限

公司
GR201934001206 2019-09-09 芜湖市

8.
芜湖海程橡塑有限公

司

海程新材料（芜湖）有

限公司
GR201934001862 2019-11-20 芜湖市

9.
安徽水韵环境检测有

限公司

安徽水韵检测技术有限

公司
GR201934002248 2019-11-20 芜湖市

10.
中国扬子集团滁州扬

子空调器有限公司

安徽扬子空调股份有限

公司
GR201834000730 2018-07-24 滁州市

11.
天长市海翔自控设备

有限公司

安徽海翔电气集团有限

公司
GR201934002224 2019-11-20 滁州市

12.
滁州市精美家电设备

有限责任公司

滁州市精美家电设备股

份有限公司
GR201834001092 2018-07-24 滁州市

13.
安徽中盛电气有限公

司

安徽中盛电气集团有限

公司
GR201934001337 2019-09-09 滁州市

14.
安徽美阅印刷有限公

司

安徽美阅文化发展股份

有限公司
GR201934002524 2019-11-20 滁州市

15.
安徽超越环保科技有

限公司

安徽超越环保科技股份

有限公司
GR201934001071 2019-09-09 滁州市

16.
马鞍山天福康药业有

限公司

安徽泰恩康制药有限公

司
GR201834000367 2018-07-24

马鞍山

市

- 4 -

序号 原企业名称 更名企业名称 证书编号 发证日期 地区

17.
安徽马钢工程技术集

团有限公司
宝武重工有限公司 GR201834002191 2018-10-26

马鞍山

市

18.
宣城杰爱新材料科技

有限公司

安徽杰爱新材料股份有

限公司
GR201834000288 2018-07-24 宣城市

19.
铜陵市三诺电子有限

公司

铜陵市三诺智能科技有

限公司
GR201834000596 2018-07-24 铜陵市

20.
安徽山里货农业有限

公司

安徽山里货农业股份有

限公司
GR201834002167 2018-10-26 安庆市

21.
黄山美森新材料科技

有限公司

黄山美森新材料科技股

份有限公司
GR201834000636 2018-07-24 黄山市

	皖科高〔2020〕33号
	关于公布安徽省2020年第三批更名高新技术企业名单的通知